Командиру НД   Мустафину И.М.

От________________________________

_____________________________________

Адрес :г. Пыть-Ях

ул.__________________________________

мкр.____дом_______кв.______

Тел.________________________________

Заявление
Прошу Вас зачислить меня в народную дружину в целях содействия правоохранительным органам в осуществлении задач охране общественного порядка и борьбы с правонарушениями на территории города Пыть-Ях.
С положением о народной дружине ознакомлен(а).

Об ответственности за нарушение законности и дисциплины предупрежден(а)
                                                    подпись __________________________

                                                    дата______________________________

Ходатайствую:

Командир  дружины ______________________     ___________________
                                       ФИО                                                  подпись